·

湘城院教字〔2018〕35 号

关于 2018 年湖南城市学院大学生基础实验竞

赛等 2 项学科竞赛结果的通报

各二级学院：

根据《湖南城市学院学科竞赛管理办法》（湘城院发〔2017〕64

号）、省教育厅《关于组织举办 2018 年全省普通高校大学生学科竞

赛的通知》（湘教通〔2018〕139 号）文件精神，我校近期先后组织

完成了 2项校级学科竞赛。现将竞赛结果通报如下：

1. 湖南城市学院 2018 年大学生基础实验竞赛由材料与化学工

程学院承办，于 6月 1 日圆满结束。共评出一等奖 3 项、二等奖 9 项、

三等奖 20 项（附件 1）。

2. 湖南城市学院第十四届力学竞赛由土木工程学院承办，于 5

月 24 日圆满结束。此次比赛有来自各个学院共 112 人参加，共评出

一等奖 3项、二等奖 17项、三等奖 21 项（附件 2）。

附件 1：湖南城市学院 2018年大学生基础实验竞赛获奖名单

附件 2：湖南城市学院第十四届力学竞赛获奖名单

                                     湖南城市学院教务处

                                           2018年 10月 28日

·

附件 1：

湖南城市学院 2018 年大学生基础实验竞赛获奖名单

序号 班级学号 获奖学生 获奖等级 指导老师

1 1508501-31 沙立婷 有机组一等奖 张劲

2 1508502-03 邓高 有机组二等奖 彭天英

3 1508502-33 何文静 有机组二等奖 彭天英

4 1508102-06 刘长沙 有机组二等奖 彭天英

5 1508501-34 李紫微 有机组二等奖 彭天英

6 1508401-12 周建宇 有机组三等奖 彭天英

7 1508102-12 汤闻达 有机组三等奖 彭天英

8 1508502-03 张龙 有机组三等奖 彭天英

9 1508502-19 李鑫 有机组三等奖 彭天英

10 1508502-26 廖宜聪 有机组三等奖 彭天英

11 1508502-36 覃英 有机组三等奖 彭天英

12 1508401-04 伍顺达 有机组三等奖 彭天英

13 1508401-31 李思瑾 有机组三等奖 彭天英

14 1508102-47 义晶玲 分析组一等奖 李媛

15 1508501-14 王气贵 分析组二等奖 李媛

16 1508102-36 苑慧慧 分析组二等奖 李媛

17 1508302-16 易盛炜 分析组二等奖 李媛

18 1508102-38 杨丹 分析组三等奖 李媛

19 1508501-37 吴依蒙 分析组三等奖 李媛

20 1508501-38 谢凌志 分析组三等奖 李媛

21 1508302-04 周孜鑫 分析组三等奖 李媛

·

22 1508501-33 王祯瑜 分析组三等奖 李媛

23 1508501-12 欧红涛 分析组三等奖 李媛

24 1508102-33 曹一鸣 分析组三等奖 李媛

25 1508501-28 郭金鑫 分析组三等奖 李媛

26 1508501-24 丁里峰 物化组一等奖 谢丹

27 1508502-35 龙欢媛 物化组二等奖 谢丹

28 1508502-29 侯清泉 物化组二等奖 谢丹

29 1508501-26 何帅 物化组三等奖 谢丹

30 1508501-09 楚广 物化组三等奖 谢丹

31 1508501-16 刘磊 物化组三等奖 谢丹

32 1508501-17 戴伟 物化组三等奖 谢丹

·

附件 2：

2018年湖南城市学院第十四届力学竞赛获奖名单

序号 获奖学生 获奖等级

1 翁林滨、于昀杰、叶天喜 一等奖

2

张熙、肖佳怡、龙斌、谭哲、谭泽东、胡磊江、

杨震、张宇翔、谢瑞庭、肖卫铁、熊圳萍、谌元

雄、陈俊清、张磊、李尚徽、肖翔文、周时著

二等奖

3

张海仟、王雅妮、胡槟、郭玉根、夏初举、唐坤、

舒国涛、朱祺、廖锦岗、高云飞、杨义、谢伟睿、

洪佳旭、蔡鑫、陈安琼、梁晓雷、李北辰、姜应

彪、谷素兵、白海文、武帝

三等奖